Ofício nº 119/2024-FMS

 Tucumã-PA, 29 de janeiro de 2025.

Exmo. Sr.

AQUILES BORGES BRASIL

Assunto: 2º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº. 20230256.

Prezada Senhora,

Venho através deste, informar que o prazo do contrato de nº 20230256 em nome de LAB.

DE PROTESE DENTARIA - EIRELI, CNPJ 41.368.742/0001-51, oriundo do processo

Inexigibilidade n.º 6/2022-015FMS, que tem como Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PRIVADA PRESTADORA DE SERVIÇOS LABORATORIAL PARA

MOLDAGEM, PRODUÇÃO E INSTALAÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA

VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DO PROGRAMA DE SAÚDE

BUCAL DO MUNICÍPIO DE TUCUMÃ, está se findando.

Ocorre que os supracitados contratos têm seu prazo de validade até 07/02/2025,

necessitando assim ser prorrogado até o dia 07/02/2026, para que seja mantida a

continuação dos bons trabalhos prestados pela contratada.

Solicito por meio deste a confirmação de prorrogação dos contratos por meio da

contratada.

Sem mais para o momento deixo os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATA DE ARAÚJO OLIVEIRA

Secretária Municipal de Saúde

		2025-01-29T16:16:03-0300
	RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA:93594089215